
      

第35回 運動会 プログラム 

 

《 開 会 式 》    司会…放送部 
 

        １．開 会 の 言 葉   教頭 喜友名 朝睦 

        ２．校章旗掲揚・校歌斉唱   生徒実行委員・生徒会長 

        ３．校 長 あ い さ つ   校長 中村 幸弘 

        ４．生 徒 あ い さ つ   生徒会長 通事 胡采 

５．生 徒 代 表 宣 誓   生徒実行委員長 川満 雪乃 

６．閉 会 の 言 葉   教頭 喜友名 朝睦 

               

    《 閉 会 式 》 
 

１．校 長 あ い さ つ   校長 中村 幸弘 

                ２．ＰＴＡ会長あいさつ    会長 田盛 英伸 

                ３．校 章 旗 降 納   生徒実行委員・生徒会長 

                ４．閉 会 の こ と ば   教頭 喜友名 朝睦 

回 種 別 区 分 種 目 名 時 間 

１  全生徒・職員 入場行進・開会式 9:00～9:20 

２ 体操 全生徒・職員 準備体操(ﾗｼﾞｵ体操) 9:20～9:30 

３ 特走 １学年 農高の１日 9:40～10:10 

４ 特走 ２学年 全員リレー 10:10～10:35 

５ 特走 ３学年 即売競争 10:35～11:00 

６ 特走 生徒会 借り物（借り人）競争 11:00～11:30 

昼  食   （11：30～12：20） 

７ 団演 
全女子 

全男子 
演技(ダンス・組体操) 12:20～13:00 

８ 特走 PTA・みずほ会 障害物リレー 13:00～13:20 

９ 団演 全生徒・職員 校歌ダンス 13:20～:13:30 

１０ 
団演 全生徒・職員 

農林音頭 
13:30～14:00 

11 農林丸解纜・閉会式 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年10月吉日 

  保護者 各位 

                              県立八重山農林高等学校 

      校長 中村 幸弘 

                                   （公印省略） 

 

第35回 大運動会のご案内 

 

 秋冷の候、貴殿におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より 

本校教育に対する御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では『燃え盛る 八重農魂 仲間と共にベストを尽くせ』をスローガンに、下記の 

とおり第３５回大運動会を開催いたします。大運動会は、地域をはじめ多くの同窓生が集い親睦

を深める、本校の伝統ある行事のひとつでもあります。 

 つきましては、時節柄御多忙なこととは存じますが、ご来場頂き、生徒たちを激励して下さい

ますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和年６年10月20日（日） 9:00～14:00  ※予備日：11月３日（日） 

２ 場 所  本校グラウンド 

３ 駐車場  本校東門側スペース・大川公民館内 

       ※駐車場には限りがあります。ご来場の際は、なるべく公共交通機関や 

乗り合わせ等でご来場下さい。    

          なお、駐車場内でのトラブル等につきましては一切の責任を負いかね 

ますのでご了承下さい。 
 

４ その他  （１）校内は全面禁煙です。ご理解とご協力をお願い致します。 

       （２）プログラム内に生産物即売会があります。お買い求めになる方は 

100円硬貨をご準備いただきますようご協力をお願い致します。 

 

沖
縄
県
立
八
重
山
農
林
高
等
学
校 

 

 
 
 

校 
 

 

歌 
 

 

 

一 

八
重
の
潮
路
に 

 
囲
ま
れ
て 

 
 

 

燃
ゆ
る
大
地
の 

 
八
重
山
は 

 
 

 

無
限
の
宝
庫 

 
 

埋
め
つ
つ 

 
 

 

若
き
男
の
子
を 

 

さ
し
招
く 

 
 

 

二 

白
雲
た
な
び
く 

 

お
も
と
岳 

 
 

 

裾
野
を
流
る
る 

 

宮
良
川 

 
 

 

自
然
の
恵
み 

 
 

い
と
深
く 

 
 

 

愛
郷
愛
土
の 

 
 

血
ぞ
た
ぎ
る 

  

三 

う
る
ま
の
島
に 

 

生
を
う
け 

 
 

 

国
を
富
ま
さ
ん 

 

土
の
民 

 
 

 

い
ざ
身
を
捧
げ
て 

農
業
の 

 
 

 

い
さ
お
し
永
久
に 

う
ち
た
て
ん 

  

四 

朝
に
白
露 

 
 

 

夜
は
星 

 
 

 

い
た
だ
き
な
が
ら 

農
産
の 

 
 

 

道
を
究
む
る 

 
 

学
窓
の 

 
 

 

た
だ
一
筋
の 

 
 

誠
の
み 

  

五 

青
空
高
く 

 
 

 

大
鷲
の 

 
 

 

翼
な
ら
し
て 

 
 

は
ば
た
け
ば 

 
 

 

輝
く
真
理
の 

 
 

朝
ぼ
ら
け 

 
 

 

こ
れ
ぞ
わ
れ
ら
の 

望
み
な
れ 

 


